
C3.Japan｜コーチングイノベーション！私たちは新しい指導文化を創造します！（c3japan.co.jp）

C3チームビルディング体験型

ベースボールクリニック
～C3.JAPAN が監修するアクティビティ体験を通じて

チーム力向上を目指す～

日 時

会 場

対 象

定 員

2025年5月24日(土) 13時～15時30分
板橋区立上板橋体育館 室内競技場

小学校1年生～4年生

30名（先着順）

参加をご希望の方は、上板橋体育館の
受付またはお電話にてお申込みください。

※TEL（板橋区立上板橋体育館）：03-5399-6501

申込開始：2025年4月15日（火）9時～

参加費
無料

【経歴（小島圭市さん）】

・1987年
・1987年
・1996年

・1998年
・1999年

・2000年

・2015年

・現在

板橋区立体育施設指定管理者 東京ドームグループ

東海大高輪台高校卒業
読売ジャイアンツ入団
MLBテキサス・レンジャーズ入団
中日ドラゴンズ入団
興農ブルズ入団

MLBロサンゼルス・ドジャース
極東スカウト就任

MLBアリゾナ・ダイヤモンドバックス
顧問就任
C3.Japan 合同会社 代表

持ち物 グローブ、室内履き

講師 ： 小島 圭市さん

若山 裕晃さん

（C3.Japan合同会社代表／
プロフェッショナルコーチング&コンサルタント）

（四日市大学教授／スポーツ心理学者／
Honda硬式野球部メンタルトレーナー／
Honda鈴鹿硬式野球部メンタルトレーナー）


